due dis�nte offerte

Offerta : affidamento in concessione del canone per le esposizioni pubblicitarie affissione manifes� e

occupazione suolo pubblico  per anni 5 (cinque)  dalla data di  affidamento ; 

canone annuo  fisso € 1.200,00 ( milleduecento). 

Spett.le

Comune di   VALGIOIE

Borgata Chiapero, 9

10094   Valgioie   ( To ) 

c.a. Servizi Finanziari

La scrivente si impegna, altresì:

- ad  avviare entro 6 mesi, il censimento di tu'e le fa)specie pubblicitarie esposte su tu'o il

territorio comunale al fine di creare una banca da� aggiornata;